全日ア連総務第 25-065号

2025年 11月 6日

加盟団体各位

関係各位

公益社団法人全日本アーチェリー連盟

理事長  田 中 伸 周

[ 公 印 省 略 ]

第 67回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会の動画アーカイブ配信について

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 10 月に開催いたしました「第 67 回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会」の模様は、

昨年度に引き続き、本連盟公式 YouTubeチャンネルでライブ配信いたしましたが、この配信映像をアー

カイブ化し、同チャンネルでご覧いただけるようにいたしました。

国内最高峰の競技会の模様を映像記録として残すとともに、多くの方々にアーチェリーの魅力を発信し、

競技の普及に繋げていきたいと考えておりますので、広くご周知いただきますよう、お願いいたします。

なお、この動画配信・アーカイブ化の事業は、令和 7年度スポーツ振興くじ助成金「スポーツ団体・ス

ポーツ情報の提供」を活用して実施いたしました。

【動画アーカイブ概要】

◼ 競技会名   第 67回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会

（2025年 10月 24日～26日・夢の島公園アーチェリー場）

◼ 配信内容   動画本数 計 24本

ベアボウ部門   男子・女子 メダルマッチ

コンパウンド部門 男子・女子 メダルマッチ

リカーブ部門 男子・女子 1/4ファイナル、セミファイナル、メダルマッチ

各部門のゴールドメダルマッチの最後に優勝者インタビュー

◼ 公開方法   本連盟 YouTubeチャンネル

https://www.youtube.com/@ajaf-official/videos

https://www.youtube.com/@ajaf-official/videos

◼ 実況・解説  実況  波多江良一アナウンサー（フリー ： コンパウンド部門、ベアボウ部門）

解説  山本悠太さん (渋谷アーチェリー ： 全部門)

河本尚己さん（渋谷アーチェリー ： リカーブ部門）

◼ 制作協力   株式会社 CTV MID ENJIN

◼ 制作・著作  （公社）全日本アーチェリー連盟

※ 制作されたコンテンツは(公社)全日本アーチェリー連盟の著作物です。

本連盟の許可なく無断で使用することはできません。

【アンケートご協力のお願い】

◼ 視聴者向けアンケート

動画をご視聴いただいた方に、アンケートへの協力をお願いいたします。

下記 QRコードまたは URLからアンケートにご回答いただきますよう、お願い申し上げます。

https://forms.gle/5W6zP7hKs65qvvwx7

https://forms.gle/5W6zP7hKs65qvvwx7